Законодательное Собрание
' лпх.ххил эласти

№ ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

0203 2026 № 02-01-2468/26

на№ исх.496 от 13,02.2026

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1627 «Об установлении
порядка осуществления деятельности по обращению с животными без
владельцев и определении перечня мероприятий при осуществлении такой
деятельности на территории Иркутской области» рассмотрен и поддержан.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

214С64547133119DDDA41Е4 А0Е5 А6503
Владелец Коб»в Игорь Иванович
Действителен с 23.09.2025 по 17.12.2026
___________________ > С уважением,

И.И. Кобзев

Ковригин П.В.
(83952)252-463

Законодательное Собрание
Иркутс,кой,области
/у/с

. ОЗ d °
на _ 0/

mailto:mail@govirk.ru